
Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

           
 
       Quilmes, 2 de diciembre de 2006 
 

 
VISTO:  la Resolución (CS)  Nº 089/06, y 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que por la misma se convoca a la realización de concursos para 

proveer cargos regulares en la Planta Ordinaria de la Universidad Nacional de 

Quilmes. 

Que es necesario que los Departamentos eleven al Consejo Superior 

una propuesta de candidatos para desempeñarse como miembros del jurado de 

dicho concurso, según los criterios definidos por la reglamentación de Concursos. 

Que el Director de Carrera, en consulta con el área, ha elevado la 

propuesta. 

 Que la Comisión de Asuntos Académicos,  Posgrado y Extensión del 

Consejo Departamental ha emitido dictamen. 

 Por ello, 

 

DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: Proponer al Consejo Superior la conformación del jurado para el 

concurso del Area Biología Celular y Molecular, según se detalla en el Anexo que 

forma parte de la presente resolución. 

 

ARTÍCULO 2: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese.  

Res. CD CyT Nº097/06 

                  FIRMADA POR : Dr. Mario Lozano Director Dpto. Ciencia y Tecnología 



R
o

q
u
e

 S
á

e
n
z
 P

e
ñ

a
 1

8
0

 (
B

1
8

7
6

B
X

D
) 

B
e

rn
a

l 
- 

B
u

e
n

o
s
 A

ir
e

s
, 

A
rg

e
n

ti
n

a
 

T
e

l:
 (

+
5

4
 1

1
) 

4
3
6

5
-7

1
0

0
 -

 F
a

x
: 
(+

5
4

 1
1

) 
4
3

6
5

-7
1
0

1
 

     
A

N
E

X
O

 I
 

   

R
e
f.
 

Á
re
a
 D
is
c
ip
li
n
a
r 

C
am

p
o
 

C
u
rr
ic
u
la
r 

C
a
rg
o
 

D
e
d
ic
a
c
ió
n
 

P
e
rf
il
 

J
u
ra
d
o
 p
ro
p
u
e
s
to
 t
it
u
la
r 

Ju
ra
d
o
s
 p
ro
p
u
es
to
s
 

su
p
le
n
te
s
 

5
5

 

B
io

lo
g
ía

 
C

e
lu

la
r 

y
 

M
o

le
c
u
la

r  

B
io

lo
g
ía

 
C

e
lu

la
r 

y
 

M
o

le
c
u

la
r 

 
P

ro
fe

s
o

r 
In

s
tr

u
c
to

r 
E

x
c
lu

s
iv

a
 

D
o

c
e

n
c
ia

 
In

v
e

s
ti
g

a
c
ió

n
  

B
o

c
c
o

, 
J
o

s
é

 L
u
is

; 
 C

la
u

s
, 

J
u

a
n

 D
a

n
ie

l;
 G

o
d

e
a
s
, 

A
lic

ia
 

S
ilv

ia
 M

o
re

n
o

 d
e

 C
o

lo
n

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 
a

; 
E

d
u

a
rd

o
 T

. 
C

á
n

e
p

a
 

 
 

  
 R

e
s
. 

C
D

 C
y
T

 N
º0

9
7
/0

6
 

  
 

      
 

  
 


